opotrebované zariadenie,  ktoré bolo používané v bežnej prevádzke a že predávajúci nezodpovedá 

za žiadne vady predmetu zmluvy. 

. 

2 

Čl. II. Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva kupujúcemu predmet zmluvy uvedený v prílohe č.1 tejto zmluvy za kúpnu 

cenu 4800,- Eur (slovom štyritisícosemsto eur) bez DPH. 

2. Kupujúci zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu za predmet zmluvy na základe faktúry vystavenej 

predávajúcim, a to bezhotovostným prevodom na bankový účet predávajúceho uvedený v záhlaví 

tejto zmluvy 

3. Kupujúci je povinný zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu do 15 dní odo dňa doručenia faktúry